LIONS CLUBS INTERNATIONAL [@=-
DISTRICT 403 A1l
Jean-Baptiste SO

Gouverneur 2016-2017

« Servons avec Passion, Fierté et Enthousiasme »

Robert Bob E. CORLEW
Président International
Membre de Milton Murfreesboro
(Tennessee - USA)
"Gravir de nouveaux sommets”
AGENDA DU GOUVERNEUR 2016-2017
Alphonse ACHKAR
Président du Conseil des
Gouverneurs du DM 403
Membre d’Abidjan Océan
Tél : +225 07074245
E-mail : achkar@elecma—ci.com NUMERO ACTIVITES DATES
| couveaneun
GOUVERNEUR
. 1 ECOLE DES GOUVERNEURS 20 AU 24 JUIN 2016
Jean-Baptiste ELUS
SO
Gouverneur 2 CONVENTION 24 AU 28 JUIN 2016
Ouagadougou Etoile INTERNATIONALE FUKUOKA
Tél.: +226 70203142
+226 76640370 3 PASSATION DES CHARGES A 16 JULLET 2016
E-mail : jeanbaptisteso@yahoo.fr NIAMEY
gouverneurjbso20162017@gmail.com
Nouhou TARI 4 VISITE DU CLUB KOUDOUGOU 20 JUILLET 2016
Immediat Past Gouverneur BAOBAB
Niamey Doyen
Tél : +227 96964343
+227 90904343 5 VISITE DU CLUB DEDOUGOU 21 JUILLET 2016
E-mail : nouhou.tari@fca.ne GRENIER
MG S MR Uy 6 VISITE DU CLUB BANFORA 21 JUILLET 2016
DIAKITE FALAISES
ler Vice-gouverneur
Bamako Sigui
Tél.: +223 66741778 7 VISITE DES CLUBS DE LA VILLE 22 AU 24 JUILLET 2016
+223 75088930 DE BOBO
Email : mtdiakite2000@yahoo.fr
Fodié Amadou DIAGANA 8 VISITE DU CLUB DE GAOUA 25 JUILLET 2016
2éme Vice-gouverneur COLLINES
Nouakchott Caravane
Tél : +222 46417473
E-mail : fodiediagana@yahoo.fr 9 VISITE DU CLUB OUAHIGOUYA 31 JUILLET 2016
ZEEMSTAABA
Daouda DIALLO
f)e“eta“e SelDSties 10 VISITE DES CLUBS DE 26 JUILLET AU 02 AOUT 2016
uagadougou Saphir
Tél.: +226 76767677 OUAGADOUGOU
+226 70215070
Bl o kG yahin gty 11 VISITE DES CLUBS DE 16 AU 20 AOUT 2016
Hamadé OUEDRAOGO MAURITANIE
Trésorier de District
Ouagadougou Synergie 12 VISITE DES CLUBS DU SENEGAL 20 AU 26 AOUT 2016
Tél : +226 70164341
+226 78886199
E-mail : ohamade@yahoo.fr 13 VISITE DU CLUB DU CAP VERT 26 AOUT 2016
Yvonne THIOMBIANO
Chef du Protocole
| 19172017
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BURKINA FASO

CAP-VERT GAMBIE GUINEE-BISSAU

REP. DE GUINEE

MALI MAURITANIE NIGER SENEGAL



14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

VISITE DES CLUBS DE GUINEE

VISITE DU CLUB DE GUINEE BISSAU

VISITE DES CLUBS DE GAMBIE

VISITE DES CLUBS DU MALI

FORMATION DES LIONS GUIDES CERTIFIES BAMAKO

FORMATION DES PZ ET PR OUAGA

PREMIERE REUNION DE CABINET OUAGA

VISITE DES CLUBS DU NIGER

REUNION DU CONSEIL DES GOUVERNEURS A ABIDJAN

ISAAME AU SRI LANKA

FORMATION DES ANIMATEURS PEC

DEUXIEME REUNION DE CABINET BAMAKO

ALL AFRICA AU CAIRE

DEUXIEME REUNION DU CONSEIL A LIBREVILLE

TROISIEME REUNION DE CABINET A ACCRA

TROISIEME REUNION DU CONSEIL A ACCRA

CONVENTION CONGRES A ACCRA AU GHANA

CONVENTION INTERNATIONALE DE CHICAGO

PASSATION DE CHARGES A OUAGA

21 AU 25 SEPTEMBRE 2016

26 AU 28 SEPTEMBRE 2016

30 SEPTEMBRE AU 03 OCTOBRE 2016

04 AU 09 OCTOBRE 2016

07 ET 08 OCTOBRE 2016

28 OCTOBRE 2016

29 OCTOBRE 2016

01 AU 06 NOVEMBRE 2016

12 NOVEMBRE 2016

30 NOVEMBRE AU 04 DECEMBRE 2016

JANVIER PAR REGION

21 JANVIER 2017

02 AU 04 FEVRIER 2017

FEVRIER 2017

25 AVRIL 2017

26 AVRIL 2017

26 AU 30 AVRIL 2017

30 JUIN AU 04 JUILLET 2017

15 JUILLET 2017

« Servons avec Passion, Fierté et Enthousiasme »

Amitiés Lions.

Jean-Baptiste SO
Gouverneur District 403 A1
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WHERE THERE’S A NEED
THERE’S A LION
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GUINEE-BISSAU

REP. DE GUINEE MALI MAURITANIE NIGER SENEGAL



